UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. IJ4'7/2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASiLIA,
Reitor da Universidade de Brasília e Responsável Legal pela implantação da
Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições, definidas
no art. 8, § 2, inciso V, do Decreto n. 4.279, de 21 de junho de 2002, publicado no
DOU de 24 de junho de 2002,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 740/2003, publicado no DOU de
16/04/2003, que nomeou a candidata DIANE VALDEZ para o cargo de Professora
Assistente, com regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, na área de Pedagogia
- Ciências Humanas! História da Educação, do Quadro de Pessoal Permanente da
Fundação Universidade Federal do Tocantins, em cumprimento ao art. 13, § 6, da
Lei n. 8.112/1990.

Brasília, 2 C de maio de 2003.

/

Lauro Morhy
Reitor